[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2014

  №21-5-РС

       Обоянь

"Об инициировании и выражении согласия населения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области на изменение границ с муниципальным образованием "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области"
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курской области от 21.12.2005 г. №99-ЗКО "О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменения границ муниципального образования"», заслушав информацию Главы города Обояни Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Инициировать и выразить согласие населения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области на изменение границ муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области с муниципальным образованием "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области, не влекущее отнесение отдельно входящих в состав муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области населенных пунктов к территории муниципального образования "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области, путем включения земельных участков с кадастровыми номерами 46:16:180407:46, 46:16:180406:32 общей площадью 440174 кв. м., расположенных в границах муниципального образования "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области в границы муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
2. Инициировать и выразить согласие населения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области на изменение границ муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области с муниципальным образованием "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области, не влекущее отнесение отдельно входящих в состав муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области населенных пунктов к территории муниципального образования "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области, путем исключения земельного участка с кадастровым номером 46:16:010115:13 общей площадью 12000 кв. м., расположенных в границах муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в границы муниципального образования "Рудавский сельсовет" Обоянского района Курской области.
3. Направить настоящее Решение, проект закона об изменении границ, а также иные документы, предусмотренные частью 6 статьи 6 Закона Курской области от 21.12.2005 г. №99-ЗКО "О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменения границ муниципального образования", Губернатору Курской области для дачи предусмотренного вышеуказанным Законом заключения и в Курскую областную Думу.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования, путем размещения на шести информационных стендах города Обояни Обоянского района Курской области:
1-й -здание Администрации Обоянского района, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта, д. 6;
2 -й -здание Дома культуры, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д. 28;
3-й -здание Администрации города Обояни, находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 28;
4-й -здание МУК "Центр досуга и кино", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д. 8 "б";
5-й -здание Педагогического колледжа, находящегося по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Жукова, д. 39;
6-й -здание Библиотечного колледжа, находящегося по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 30.
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Обояни.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов